
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
   
DDG. n._669 __Prot n._ __All______ 
Anno 2016_ Tit.______Fasc.___________  L’Aquila_27.05.2016 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il DDG n. 412 dell’05.04.2016 pubblicato sulla G.U. il 22.04.2016 con il quale è stata indetta una 
selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata all’assunzione di n. 1 collaboratore ed esperto linguistico 
di lingua madre italiana per la stipula di un contratto di lavorio subordinato a tempo determinato per un 
impegno pari a 500 ore presso il Centro Linguistico di Ateneo   

VISTO il DDG n. 667  del 27.5.2016 con il quale è stato predisposto il provvedimento di ammissione dei 
candidati  

VISTO il DDG n. 668 del 27.5.2016 con il quale è stato predisposto il provvedimento di esclusione dei 
candidati 

VISTA la nota del Direttore del Centro Linguistico del 25.05.2016 con il quale ha provveduto a designare i 
membri della commissione  giudicatrice   

ACCERTATA, rispetto agli interessati, ai fini della presente nomina, l’insussistenza della condizione 
ostativa di cui all’art. 35 bis, comma 1, lett. a) del D.Lgs. n. 165/2001, introdotto dall’art. 1, comma 46, della 
Legge n. 190/2012 

DISPONE 

 

Art. 1- Per quanto in premessa la commissione giudicatrice è così formata: 

 
Presidente:  prof.ssa Barbara HANS-BIANCHI Professore Associato ssd L-LIN/12 
Membro:  prof.ssa Maria Giovanna FUSCO Professore Associato ssd L-LIN/12 
Membro: prof. Francesco AVOLIO  Professore Associato ssd L-FIL-LETT/12 
Segretario  dott.ssa Rosetta GIAMMARIA         Personale T.A.  categoria D 
 
Supplente: prof.ssa Maria José Flores Requejo   Professore Associato ssd L-LIN/07 
 
 
 
 
 
L’Aquila 26.05.2016 

  IL DIRETTORE GENERALE 
 (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

         f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 
 
 
 
Pubblico all’Albo Ufficiale il 27.05.2016 


